Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
[bookmark: _GoBack]42 СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 229

11.07.2023 г.                                                                                                           п. Кичера

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования городского поселения
 «поселок Кичера» от 18.05.2023г. № 213 «Об утверждении
 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур
 на должность главы муниципального образования городского
 поселения «поселок Кичера» и избрания главы муниципального
 образования городского поселения «поселок Кичера»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 18.05.2023г. № 213 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» и избрания главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»» следующие изменения:
    -   пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Для проведения конкурса решением Совета депутатов формируется конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования в количестве 6 (шести) человек. При этом 3 (три) члена конкурсной комиссии назначаются Решением Совета депутатов и 3 (три) члена конкурсной комиссии – Главой МО «Северо-Байкальский район».

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

 Председатель Совета депутатов                                                                                                                муниципального образования
 городского поселения «поселок Кичера»                                          Р.А. Привалова

Глава муниципального образования
Городского поселения «поселок Кичера»                                           Н.Д. Голикова